产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加

盖印章）

采购单位 安徽省疾病预防控制局 经办人 联系方式

供应商 安徽科盛铭扬电子有限公司 经办人 倪萍 联系方式 18655109158

名称 规格
单

位

数

量

单价

（元）
合计（元） 供货期

笔记本

联想开天 开天 N80z G1d-018

处理器：兆芯 6780A

内存：16G 硬

盘：512SSD 显卡：集

显 系统：统

信系统

台 1 5100 5100
订货 10 个工

作日

合同总价

（元）
小写：￥：5100.00 元 大写：伍仟壹佰元整

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前的所有含税费用；

第三条 交货

3.1 交货方法，按下列方式执行：乙方送货上门。

3.2 到货地点：安徽省疾病预防控制局

3.3 产品的交货期限：合同签订后 10 个工作日

第四条 付款

4.1 本合同以人民币付款。

4.2 具体付款方式：货到验收合格后 3 日内一次性支付。

第五条 验收

5.1 乙方安装调试后，在 3 个工作日内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达

到本合同约定的质量要求的产品。